

## Wapń do pomidorów Wapnella Bopon 250 ml



Cena: 14,26 zł

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	1 dzień roboczy
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Bros

### Opis produktu



## Wapnella Bopon 250ml - Sekret Zdrowych Pomidorów i Rekordowych Plonów!

Marzysz o soczystych, zdrowych pomidorach bez chorób i z obfitym plonem? **Wapnella Bopon 250ml** to Twój sprzymierzeniec! Ten specjalistyczny nawóz azotowo-wapniowy z aminokwasami to kompleksowe wsparcie dla pomidorów i innych warzyw, chroniąc je przed chorobami fizjologicznymi i gwarantując imponujące zbiory. Odkryj moc Wapneli i ciesz się ogrodniczym sukcesem!

### Wapnella Bopon - Twój Ekspert w Ochronie Pomidorów!

Poznaj kluczowe zalety nawozu **Wapnella Bopon**:

## Ochrona Przed Chorobami

Skutecznie zapobiega chorobom fizjologicznym pomidorów.

## Większe Plony

Gwarantuje obfite i zdrowe zbiory.

## Wapń + Aminokwasy

Kompleksowe wsparcie i wzmocnienie roślin.

- **Skuteczna ochrona przed chorobami:** Wapnella zapobiega chorobom fizjologicznym związanym z niedoborem wapnia, takim jak gnicie wierzchołków pędów, pęknięcie owoców, i inne.
- **Poprawa jakości owoców:** Zapewnia lepszą zdolność przechowalniczą i trwałość owoców i warzyw w obrocie handlowym.
- **Wapń i aminokwasy:** Zawiera wapń (w postaci CaO) oraz aminokwasy, które ułatwiają roślinom pobieranie składników odżywczych i wzmacniają ich odporność.
- **Zwiększenie plonów:** Zasilane Wapnellą rośliny dają większy i zdrowszy plon.
- **Działanie w warunkach stresu:** Szczególnie polecana w warunkach stresów abiotycznych oraz przy niedoborach wapnia.
- **Łatwa aplikacja:** Można stosować poprzez podlewanie lub opryskiwanie roślin.

## Jak stosować Wapnellę Bopon, aby cieszyć się zbiorami?

Prosty sposób użycia nawozu **Wapnella Bopon**:

- **Podlewanie:** Rozcieńcz 80 – 120 ml nawozu w 10 l wody i zastosuj na 100 m<sup>2</sup> powierzchni gleby.
- **Opryskiwanie:** Rozcieńcz 30 – 40 ml nawozu w 10 l wody i opryskuj rośliny.

**Ważne zalecenia:** Stosuj od formowania owoców do 7 dni przed zbiorem, co 5-10 dni. Wstrząśnij przed użyciem.

## Zainwestuj w swoje plony z Wapnellą Bopon i SzybkiKoszyk.pl!

Nie czekaj, aż choroby zaatakują Twoje pomidory! Zamów **Wapnella Bopon 250ml** na **SzybkiKoszyk.pl** i zapewnij swoim roślinom najlepszą ochronę i wsparcie, ciesząc się obfitymi i zdrowymi plonami!

Inne produkty marki Bopon

[Sprawdź](#)

Nawozy i Preparaty

[Sprawdź](#)

**Producent: BROS sp. z o.o**

Nazwy własne: Bros, Microbec, Bopon

Adres pocztowy: ul. Karpia 24, 61-619 Poznań, Polska

Adres e-mail: [biuro@bros.pl](mailto:biuro@bros.pl)

## Galeria

**UWAGA!** Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na znaki wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), służyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

